
Contacto

Teléfono 912739180
Fax 912739270
Correo Electrónico contratacion@inap.es

Dirección Postal

c/ Atocha 106
(28012) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20170086
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2017 a
las 10:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Nacional de Administración Pública (INAP)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.inap.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gNbFFz44EckQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Tareas de grabación, edición y entrega de archivos audiovisuales de eventos,
entrevistas y reportajes institucionales y actividades formativas organizadas por el INAP.

Valor estimado del contrato 58.832 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.593,36 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.416 EUR.

Clasificación CPV
92111100 - Producción de películas y videocintas de formación.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Atocha, 106-Madrid
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Atocha, 106
(28012) Madrid España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PIX VIDEOS PRODUCTION COMPANY S.L.-COSMIKA PRODUCCIONES AUDIOVISULES S.L.

http://www.inap.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gNbFFz44EckQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e45048da-3eda-45d4-86c4-c611724a0625


Ofertas recibidas 5

Identificador empresa B87457966-B86580354

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.178,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.576,35 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser su oferta la mas ventajosa para los intereses del INAP
Fecha del Acuerdo 25/08/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: Cinco dias a contar desde el siguiente a su notificación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/07/2017 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/07/2017 a las 15:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 10/07/2017 a las 00:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Plazo de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 



: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wxvwYQACeM0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002702171 |  2017-529687 | Wed, 06 Sep 2017 10:38:04:602 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
74151820051938473595003891279947371207 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wxvwYQACeM0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

